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Contractor and Subcontractors Certificate on Purchase of Materials
 

To be converted into Real Estate for Church, School, Charity of Governmental Agency
 

A F F I D A V I T  O F  S A L E S  T A X  E X E M P T I O N

____________________DATE:

 

TO: MAT Asphalt        RETURN VIA   Email To: 
jhaughey@matasphalt.com 

      
2033 W. Pershing Road

        
      Chicago, IL 60609      OR   ANY OF OUR SCALE 

LOCATIONS 

Please be advised that I/We certify that materials being purchased are for resale for the 
following non-taxable, construction enterprise project: 

1. Name of Job and Location:
____________________________________________________

___________________________________________________________________

2. Name of Tax Exempt Organization (School, Church, Municipality, etc.):

___________________________________________________________________

3. Tax Exempt Identification Number: ___E -
_________________________________________

4. Address of Tax Exempt Organization:
_____________________________________________

___________________________________________________________________

5. Date contract was entered into with Organization in (2) above:
________________________

Please provide invoice information and/or check box and provide P.O. #: 
MATERIALS  
INVOICE # 

 INVOICE DATE AND/OR         

Any and all materials 
purchased under Job/P.O. # 

Company Name: __________________________________________ 
Company Address: ________________________________________ 
_______________________________________________________ 

Signed: _________________________________________________ 
By: ____________________________________________________ 

Print Name                                                                     Title                       .



Rev. 03/15 

Subscribed and sworn to before me this ________________ day of 
________________________, 20___. 

 
______________________________________ 

  
Notary Public 

**A completely executed copy of this form must be received by MAT Asphalt within 30 
days of     material purchase to qualify  as an exempt purchase.  

                                      NO CREDIT  FOR SALES TAX WILL BE GIVEN AFTER 30 DAYS  ** 


